operatorëve ekonomik “Bajro Bros” SHPK & “Muça” SHPK 

në procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

me Nr. REF-54798-07-15-2025, me objekt “Blerje orendi dhe 

pajisje mobilimi” për Drejtorinë e përgjithshme të Rezervave 

Materiale të Shtetit”, me fond limit 2,488,363 (Dy milion 

katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 28.07.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

Ankimues:                          Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Bajro Bros” SHPK &

[...]

Në datën 16.07.2025, është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura e 

prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-54798-07-15-2025, me objekt 

“Blerje orendi dhe pajisje mobilimi” për Drejtorinë e përgjithshme të Rezervave Materiale të 

Shtetit”, me fond limit 2,488,363 (Dy milion katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 28.07.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

II.2 Nё datё 28.07.2025 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurёn e prokurimit objekt 

ankimi.  

II.3. Nga verifikimi në sistemin e prokurimit elektronik (SPE), si dhe referuar informacionit të